
WESTBOURNE ACADEMY SCHOOL OF ENGLİSH

Westbourne Academy School of English

Londra’nın en büyük ikinci koleji olan Westbourne Academy Dil Okulu, Londra'da hükümet tarafından finanse edilen bir
kolejdir ve Eylül 2016’da New City College'ın bir parçası haline gelmiştir. Westbourne Academy öğrencilerinin bir İleri Eğitim
kolejinde eğitimden de yararlanabileceği anlamına gelmektedir. Okulun, çeşitli kurslarda okuyan 20.000'den fazla öğrencisi
vardır. 

 

Westbourne Academy Bournemouth 

Okul, İngiltere’nin güney kıyısında güzel bir konumda bulunmaktadır. British Council tarafından akredite edilmiştir.
Westbourne Academy, Bournemouth'un kumlu plajlarına yürüme mesafesinde yer almaktadır. Tüm eğitim kadrosu,
deneyimli ve güler yüzlüdür.

Her hafta ilginç ve çeşitli aktiviteler ile personel liderliğinde geziler sunan sosyal program●

Okulda ve tüm konaklama birimlerinde ücretsiz internet erişimi●

Uygun fiyatlarla taze hazırlanmış yiyecekler sunan tesis içi kafe●

Kursunuzla birlikte ücretsiz kurs materyalleri●

24 saat acil destek●

 

Westbourne Academy Bournemouth’da düzenlenen programlar

Genel İngilizce Programları●

Haftalık Ders Adedi 20,28
1 Ders Süresi  

Dil Düzeyi Az-İleri
Başlangıç Tarihleri Her hafta
Ort. Sınıf Mevcudu 14
Min. Katılım Yaşı 16

 

Cambridge, FCE ve CAE kursları●

IELTS Hazırlık●

KONAKLAMA SEÇENEKLERİ



AİLE YANI KONAKLAMA

Ev sahibi aileler, konaklama görevlileri tarafından özenle seçilmektedir. Öğrencilerin kendini evin tam bir üyesi olarak
hissedebilmeleri için gerekli imkanlar sağlanmaktadır. Öğrencilerin ders çalışabilecekleri bir yer olarak bir masa, sandalye ve
masa lambası vardır. Öğrencileri aileleri ile birlikte yemek yemekte ve ortak yaşam alanlarını paylaşmaktadır. Bu sayede
öğrenciler İngiliz ev atmosferini deneyimlerken İngiliz kültürünü yakından tanıyabilir, aynı zamanda İngilizcelerini
geliştirebilirler. Öğrencilerin herhangi bir sorun yaşaması durumunda yardımcı olacak birkaç tam zamanlı sosyal yardım
görevlisi bulunmaktadır. Okul ayrıca öğrenciler için 24 saat acil telefon hizmetine sahiptir.

Ücretsiz internet erişimi●

Her gün kahvaltı ve akşam yemeği (Öğle yemeği okul kafeteryasında satın alınabilir)●

Hafta sonları öğle yemeği ( cumartesi ve pazar)●

Haftada bir çamaşır yıkama ve haftalık temizlenmiş yatak çarşafları●

Yatak odası haftalık temizlenir●
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